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Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE - 

n. C00826 di 20 SET, 2019 
OGGETTO: — Avviso pubblico di mobilita volontaria e contestuale indizione di concorso pubblico, 

per la copertura di posti della Dirigenza Medica per il Bacino Sicilia Occidentale 
(del. 254/19). Ammissione/non ammissione candidati e approvazione graduatoria di 
mobilita per la disciplina di Neonatologia. 
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L’anno duemiladiciannove giorno VBA del mese di CDA Lub iz , hei locali della Sede Legale di 
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 
195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito day. - A. Aye dow quale segretario verbalizzante adotta 

Q presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

. > | 

ass \w 



Ul Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che con deliberazione n. 254 del 28/02/2019/19 l’Azienda ARNAS Civico Di Cristina Benfratelli 
(Azienda Capofila) ha indetto contestualmente Avviso pubblico di mobilita volontaria e concorso pubblico 
per la copertura di posti della dirigenza Medica di varie discipline tra cui la neonatologia - per il Bacino 
Sicilia Occidentale; 

Dato atto che il suddetto bando é stato pubblicato in GURS n. 3 del 29/03/2019 e GURI n. 32 del 23-4-2019; 

Dato atto: 

° che in data 23/05/2019 (30° giorno dalla data di pubblicazione dell’estratto del bando sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana- Serie Speciale Concorsi) scadeva il termine per la_presentazione 
delle istanze, sia per la mobilita che per il bando di concorso, 

e che la deliberazione n. 254 /19 ed i relativi bandi allegati sono stati trasmessi alle Aziende del 
Bacino interessato con nota prot. n. 5204 del 24/04/2019; 

Considerato che i posti che erano stati messi a bando per la disciplina di che trattasi risultavano quelli di 
seguito indicati: 

e ASPAG:n. 14 

e ASP CL: n. 3 

© ASP PA: n. 3 

e ASP TP: n. 11 

e AO Villa Sofia Cervello: n. 2 

e ARNAS CIVICO Palermo: n. | 

Dato atto che, a seguito di modifiche introdotte dal D. L. 4/2019, i posti vacanti della UOC di Neonatologia 
dell’ ARNAS Civico passano da n. | an. 4 e che pertanto si é reso necessario riaprire i termini della mobilita 
e contestuale concorso; 

Dato atto che, per |’effetto, con deliberazione n. 219 del 04/06/2019 sono stati riaperti di giorni 15 i termini 
delle procedure di mobilita e concorso decorrenti dalla data di pubblicazione dell’estratto dell’avviso in 
GURI (facendo salve le istanze, sia di mobilita che di concorso, gia presentate); 

Preso atto che il suddetto bando di riapertura é stato pubblicato in GURI n.55 del 12/07/2019 e che, per 
l’effetto, in data 26/07/2019 scadeva il termine per la presentazione delle istanze; 

Preso atto che relativamente alla procedura di mobilita sono pervenute n.18 istanze che di seguito si 
elencano: 

1. Allegra Maddalena Palermo 01/12/1977 
2. Angileri Vita Maria Erice (TP) 17/08/1969 
3. Aversa Salvatore Messina 03/05/1982 

4. Barberi Daniela Palermo 12/07/1963 

5. Campo Caterina Mazara del Vallo (TP) 29/01/1976 
6. Genova Selene Palermo 11/04/1984 
7. Lo Presti Claudia Palermo 29/10/1982 
8. Macaluso Alessandra Palermo 14/12/1981 

9. Manzo Vincenza Palermo 20/11/1970 

10. Matina Federico Palermo 11/09/1983 

11. Montalbano Giulia Palermo 15/06/1981 
12. Salli Alessia Agrigento 16/06/1979 
13. Sancetta Federica 31/10/1985 Messina 
14. Sanfilippo Cinzia 04/01/1983 Palermo 
15. Sepporta Vittoria 28/10/1967 Palermo 
16. Tarantino Tiziana 11/05/1981 Palermo 
17. Todde Maria Beniamina 24/10/1965 Venezia 
18. Vellani Giulia 11/11/1982 Ostiglia (MN)



Dato atto che sono ammessi alla mobilita per la disciplina di cui trattasi i seguenti dirigenti medici: 

1. Angileri Vita Maria Erice (TP) 17/08/1969 

2. Aversa Salvatore Messina 03/05/1982 

3. Barberi Daniela Palermo 12/07/1963 

4. Campo Caterina Mazara del Vallo (TP) 29/01/1976 

5. Genova Selene Palermo 11/04/1984 

6. Matina Federico Palermo 11/09/1983 

7. Sepporta Vittoria 28/10/1967 Palermo 

8. Tarantino Tiziana 11/05/1981 Palermo 

9. Todde Maria Beniamina 24/10/1965 Venezia 

10. Vellani Giulia 11/11/1982 Ostiglia (MN) 

Dato atto, altresi, che non sono ammessi alla procedura i seguenti dirigenti in quanto, giusta previsione del 
bando, non in possesso del requisito di dirigente medico di neonatologia (disciplina di inquadramento): 

Allegra Maddalena Palermo 01/12/1977 

Lo Presti Claudia Palermo 29/10/1982 

Macaluso Alessandra Palermo 14/12/1981 

Manzo Vincenza Palermo 20/11/1970 

Montalbano Giulia Palermo 15/06/1981 

Salli Alessia Agrigento 16/06/1979 

Sancetta Federica 31/10/1985 Messina 

Sanfilippo Cinzia 04/01/1983 Palermo PN
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Dato atto che a seguito dell’istruttoria effettuata giusta previsione del bando di mobilita sulla base della 
valutazione dei titoli dei candidati ammessi é stata formulata la seguente graduatoria: 

1. Angileri Vita Maria Erice (TP) 17/08/1969 punti 10,83 
2. Tarantino Tiziana 11/05/1981 Palermo punti 10,18 
3. Campo Caterina Mazara del Vallo (TP) 29/01/1976 punti 10,18 
4. Todde Maria Beniamina 24/10/1965 Venezia punti 10,12 
5. Sepporta Vittoria 28/10/1967 Palermo punti 10,08 
6. Barberi Daniela Palermo 12/07/1963 punti 10,06 
7. Aversa Salvatore Messina 03/05/1982 punti 8,34 
8. Matina Federico Palermo 11/09/1983 punti 7,68 
9. Vellani Giulia 11/11/1982 Ostiglia (MN) punti 7,14 
10. Genova Selene Palermo 11/04/1984 punti 5,28 

Dato atto pertanto che la suddetta graduatoria di mobilita per la disciplina di che trattasi , composta da n. 10 
candidati, non risulta sufficiente a coprire tutti i posti messi a selezione per ciascuna azienda del bacino 
interessato (totale posti 35); 

Ritenuto, per l’effetto, che 1’Azienda ARNAS Civico, azienda capofila, dara quindi seguito alla procedura 
concorsuale per la disciplina di neonatologia; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita 
nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021;



PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Ammettere alla procedura di mobilita per la disciplina di che trattasi i seguenti candidati: 

e Angileri Vita Maria Erice (TP) 17/08/1969 

e Aversa Salvatore Messina 03/05/1982 

e Barberi Daniela Palermo 12/07/1963 

e Campo Caterina Mazara del Vallo (TP) 29/01/1976 

e Genova Selene Palermo 11/04/1984 

e Matina Federico Palermo 11/09/1983 

e Sepporta Vittoria 28/10/1967 Palermo 

e Tarantino Tiziana 11/05/1981 Palermo 

e Todde Maria Beniamina 24/10/1965 Venezia 

e = Vellani Giulia 11/11/1982 Ostiglia (MN) 

2. Non ammettere alla procedura i seguenti dirigenti in quanto, giusta previsione del bando, non in possesso 
del requisito di dirigente medico di neonatologia (disciplina di inquadramento): 

1. Allegra Maddalena Palermo 01/12/1977 

Lo Presti Claudia Palermo 29/10/1982 
Macaluso Alessandra Palermo 14/12/1981 
Manzo Vincenza Palermo 20/11/1970 
Montalbano Giulia Palermo 15/06/1981 

Salli Alessia Agrigento 16/06/1979 
Sancetta Federica 31/10/1985 Messina 

Sanfilippo Cinzia 04/01/1983 Palermo S
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3. Prendere atto che, in esito.alla procedura di mobilita di bacino occidentale (deliberazione n. 254/2019) per 
la disciplina di neonatologia é stata formulata la seguente graduatoria: 

1. Angileri Vita Maria Erice (TP) 17/08/1969 punti 10,83 

2. Tarantino Tiziana 11/05/1981 Palermo punti 10,18 
3. Campo Caterina Mazara del Vallo (TP) 29/01/1976 punti 10,18 

4. Todde Maria Beniamina 24/10/1965 Venezia punti 10,12 

5. Sepporta Vittoria 28/10/1967 Palermo punti 10,08 
6. Barberi Daniela Palermo 12/07/1963 punti 10,06 

7. Aversa Salvatore Messina 03/05/1982 punti 8,34 

8. Matina Federico Palermo 11/09/1983 punti 7,68 

9. Vellani Giulia 11/11/1982 Ostiglia (MN) punti 7,14 

10. Genova Selene Palermo 11/04/1984 punti 5,28 

4. Dare atto che la suddetta graduatoria di mobilita composta da n. 10 candidati, non risulta sufficiente a 
coprire tutti i posti messi a selezione da ciascuna azienda del bacino interessato per la disciplina di che 
trattasi (totale posti 35); 

5. Dare atto, per l’effetto, che I? Azienda ARNAS Civico, azienda capofila, dara quindi seguito alla procedura 

concorsuale per la disciplina di neonatologia; 
6. Notificare il presente provvedimento alle Aziende del Bacino interessato in ottemperanza alle previsioni 
dell’avviso pubblico, oltre che ai dirigenti medici utilmente collocati in graduatoria; 

7. Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa per il BEP corrente; 
8. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p. 7 L.R. n. 30/93, 
attesa la necessita di reperire in breve tempo le unita mediche necessarie. 

Il Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa wey Curti



Q Sul presente atto viene espresso 

_fonmeaete dal parere fa ouni/olk dal 

INISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
yr f leg ; a — 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

Il Segretario verbblizzante 

: Qollaboratore Amma ue Peai le Spperto 
fe, Anions Br bidistUno) 

\ 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’?A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 22 SET, 2018 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

at IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

\ 
Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


